
Stromy které odmítnuly zemřít   











































Před dvaceti léty jsem si pověsil na stromek brusle a zapomněl je tam   



Stromy které odmítnuly zemřít   













Dub nad Svatým Janem 
pod Skalou  



Zajímavě rostlý 
Habr obecný   



Obvod 787 cm, výška 13 m, 
stáří 120 let   

Já jdu ale na Hlívu



Roubovaný strom na pařezu    



Srůst dubu a modřínu   



Stromy připomínající lidi   



Staré vrby Praha - Radotín  



Umělecké dílo   



Zajímavě rostlý Smrk   



Začátek lipové aleje v Mníšku pod sídlištěm     



Cesta nahoru ke Skalce     



Cesta z Mníšku na Skalku podzim 2010 



I takto se může projevit vztah ke stromům   



Křivý les v Polsku  



V Polsku, 
nedaleko německých hranic 

se nachází zvláštní les, který 
se jmenuje "Křivý". Borovice 
v této oblasti byly vysázeny 

kolem roku 1930. 
Z provedených analýz 

vyplývá, že k podivnému 
ohnutí došlo až o 7 až 8 let 

později, těsně před začátkem 
2 světové války. Rostou zde 
podivně pokřivené stromy, 
všechny skloněné na sever.  



Křivý les v Polsku  









Jen v "Křivém lese" v Polsku, 
se můžete položit, na rostoucí kmen stromu.  



Slečno, že je to pohoda? Je to super, 
tady bych se mohla 

i milovat!

Tak, 
to já určitě taky!



Víte, že i stromy se někdy milují? 



pechac37@seznam.cz  


